

**3. OPRAVA POŽÁRNĚ ODOLNÝCH POHLEDŮ S POŽÁRNÍ ODOLNOSTÍ EI 15 DP1 A OPRAVA PROTIPOŽÁRNÍCH
NÁTĚRŮ S POŽÁRNÍ ODOLNOSTÍ EI15 DP1 ROZVADĚČOVÝCH SKŘÍNÍ V PROSTORU CELÉ CHRÁNĚNÉ ÚNIKOVÉ
CESTY - OSSZ CHRUDIM - ROZPOČET**

číslo položky	popis položky	m.j.	množství	sazba Kč	celkem Kč	t	celkem t
H S V							
Bourací práce							
974049121	Vysekání rýh v betonových zdech do hl.30mm , š.do 30 mm	m	34,000	91,00 Kč	3 094,00 Kč	0,002	0,068
974049122	Vysekání rýh v betonových zdech do hl.30mm , š.do 70 mm	m	26,000	118,00 Kč	3 068,00 Kč	0,005	0,130
997013215	Vnitrostaveništní doprava suti	t	0,198	260,00 Kč	51,48 Kč	0,000	0,000
997013501	Odvoz suti na skládku do 1 km	t	0,198	220,00 Kč	43,56 Kč	0,000	0,000
997013509	Za každý další 1 km x 10	t	0,198	18,00 Kč	3,56 Kč	0,000	0,000
Předb	Poplatek za skládku suti	t	0,198	450,00 Kč	89,10 Kč	0,000	0,000
Bourací práce celkem					6 349,70 Kč		
Svislé konstrukce							
342272323	Příčka z porobetonových příčkových tl. 100 mm 2,30*1,83	m2	4,209 4,209	530,00 Kč	2 230,77 Kč	0,069	0,290
342291131	Ukotvení příčky ke stávající konstrukci	m	2,300	96,00 Kč	220,80 Kč	0,000	0,000
Svislé konstrukce celkem					2 451,57 Kč		0,290
Úpravy povrchů							

612325121	Omítka rýh stěn štuková , š.do 150 mm (34,00*0,04)+(26,00*0,06)	m2	2,920 2,92	656,00 Kč	1 915,52 Kč	0,041	0,120
612142001	Potažení vnitřních stěn příčky tmelem a perlínkou 2,30*1,83	m2	4,209 4,209	165,00 Kč	694,49 Kč	0,004	0,017
	Úpravy povrchů celkem				2 610,01 Kč		0,137
	Ostatní konstrukce						
949101111	Lešení lehké pracovní pomocné v do 1,90 m pro vnitřní podhledy	m2	130,000	36,00 Kč	4 680,00 Kč	0,001	0,130
952901111	Vyčištění ploch objektu dotčených opravami	m2	150,000	62,00 Kč	9 300,00 Kč	0,000	0,000
H Z S-	Drobné stavební nekalifikovatelné práce a výpomocce řemesel	hod	30,000	230,00 Kč	6 900,00 Kč	0,000	0,000
	Ostatní konstrukce celkem				20 880,00 Kč		0,130
	Přesun hmot						
998018001	Přesun hmot	t	0,557	230,00 Kč	128,10 Kč	0,000	0,000
	Přesun hmot celkem				128,10 Kč		
					32 419,38 Kč		

HSV CELKEM

P S V

Izolace tepelné

713111131	Montáž tepel izolace podhledů stropů spodem	m2	133,956 20,9025 21,21 33,52125	68,00 Kč	9 109,01 Kč	0,000	0,000
5.np	(1,60*4,20)+(1,20*1,80)+(0,45*2,35)+(5,10*2,15)						
4.np	(1,60*4,20)+(1,20*1,80)+(0,25*2,40)+(5,10*2,30)						
3.np	(1,60*4,20)+(1,20*1,80)+(5,10*2,55)+(4,35*2,675)						

2.np	(1,60*4,20)		6,72				
1.np	(1,60*4,20)+(0,80*1,80)+(2,525*2,50)+(5,10*6,80)+(2,45*1,00)		51,6025				
Předb	Minerální rohož tl. 100 mm 133,959*1,03	m2	138,000 137,97777	126,00 Kč	17 388,00 Kč	0,000	0,000
	součet přesun hmot	%	4,000		26 497,01 Kč 1 059,88 Kč		
	Izolace tepelné celkem				27 556,89 Kč		
	Podhledy						
763131000	Dodávka a montáž protipožárních keramických kazet. podhledů	m2	133,956 20,9025	1 200,00 Kč	160 747,20 Kč	0,000	0,000
5.np	(1,60*4,20)+(1,20*1,80)+(0,45*2,35)+(5,10*2,15)		21,21				
4.np	(1,60*4,20)+(1,20*1,80)+(0,25*2,40)+(5,10*2,30)		33,52125				
3.np	(1,60*4,20)+(1,20*1,80)+(5,10*2,55)+(4,35*2,675)		6,72				
2.np	(1,60*4,20)		51,6025				
1.np	(1,60*4,20)+(0,80*1,80)+(2,525*2,50)+(5,10*6,80)+(2,45*1,00)						
	součet přesun hmot	%	6,000		160 747,20 Kč 9 644,83 Kč		
	Podhledy celkem				170 392,03 Kč		
	Nátěry a malby						
Předb	Dvojnásobné malby vč penetrace podkladu 4,209*2,92	m2	7,129 7,129	48,00 Kč	342,19 Kč	0,000	0,000
Předb	Obnova nátěrů rozvaděčů protipožárním nátěrem vč stropního poklopu v 5.np (0,75*1,00)*5+(0,90*1,50)	m2	5,100 5,1	680,00 Kč	3 468,00 Kč	0,000	0,000
	Nátěry a malby celkem				3 810,19 Kč		

P S V C E L K E M

201 759,11 Kč

ELEKTROINSTALACE

Dodávka a montáž osvětlovacích těles do kazet, 4x18W, vč.
Protipožárního krytu

ks 34,000 2 100,00 Kč 71 400,00 Kč

Dodávka a montáž kabeláže

m 260,000 38,00 Kč 9 880,00 Kč

Stavební přípomoc pro elektro

hod 35,000 260,00 Kč 9 100,00 Kč

ELEKTROINSTALACE CELKEM

90 380,00 Kč

3. OPRAVA POŽÁRNĚ ODOLNÝCH PODHLEDŮ S POŽÁRNÍ ODOLNOSTÍ EI 15 DP1 A OPRAVA PROTIPOŽÁRNÍCH NÁTĚRŮ S POŽÁRNÍ ODOLNOSTÍ EI15 DP1 ROZVADĚČOVÝCH SKŘÍŇÍ V PROSTORU CELÉ CHRÁNĚNÉ ÚNIKOVÉ CESTY - OSSZ CHRUDIM - ROZPOČET

<u>REKAPITULACE NÁKLADŮ</u>	<u>Kč</u>
H S V	32 419,38 Kč
P S V	201 759,11 Kč
ELEKTROINSTALACE	90 380,00 Kč
Základní rozpočtové náklady celkem	324 558,50 Kč
.Vedlejší rozpočtové náklady a náklady na umístění stavby	soub 1,000 14 000,00 Kč 14 000,00 Kč
CELKEM bez DPH	338 558,50 Kč